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TI-0599

Tischserie TI-0599

•	 Wildeiche massiv geölt
•	 Plattenstärke 40 mm
•	 Durchgehende Lamelle
•	 Echte Baumkante
•	 Epoxidharz Füllung transparent oder Epoxidharz Füllung schwarz
•	 3 Gestellvarianten
•	 Zerlegt
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Tisch

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Gestell Doppel X schwarz

Gestell U-Profil schwarz

Gestell Spinnenfuß schwarz

Preis in €

Preis in €

Preis in €

Tisch

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Gestell Doppel X schwarz

Gestell U-Profil schwarz

Gestell Spinnenfuß schwarz

Preis in €

Preis in €

Preis in €

Tisch

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Gestell Doppel X schwarz

Gestell U-Profil schwarz

Gestell Spinnenfuß schwarz

Preis in €

Preis in €

Preis in €

Tisch 180x100

180x100 cm
Epoxidharzfüllung transparent

1025990101

1025990201

1025990301

0/0/0
0.308/87

Tisch 200x100

200x100 cm
Epoxidharzfüllung transparent

1025990102

1025990202

1025990302

0/0/0
0.322/91

Tisch 220x100

220x100 cm
Epoxidharzfüllung transparent

1025990103

1025990203

1025990303

0/0/0
0.337/97

Tisch 240x100

240x100 cm
Epoxidharzfüllung transparent

1025990104

1025990204

1025990304

0/0/0
0.351/102

Tisch 260x100

260x100 cm
Epoxidharzfüllung transparent

1025990105

1025990205

1025990305

0/0/0
0.365/108

Tisch 180x100

180x100 cm
Epoxidharzfüllung schwarz

1025990401

1025990501

1025990601

0/0/0
0.32/87

Tisch 200x100

200x100 cm
Epoxidharzfüllung schwarz

1025990402

1025990502

1025990602

0/0/0
0.335/91

Tisch 220x100

220x100 cm
Epoxidharzfüllung schwarz

1025990403

1025990503

1025990603

0/0/0
0.351/97

Tisch 240x100

240x100 cm
Epoxidharzfüllung schwarz

1025990404

1025990504

1025990604

0/0/0
0.366/102



Typenplan
3/3

TI-0599

/
16

.05
.20

23
SY

SA
DM

 SY
SA

DM

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße. 
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.

Tisch

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Gestell Doppel X schwarz

Gestell U-Profil schwarz

Gestell Spinnenfuß schwarz

Preis in €

Preis in €

Preis in €

Tisch 260x100

260x100 cm
Epoxidharzfüllung schwarz

1025990405

1025990505

1025990605

0/0/0
0.382/108


